
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.14.2016.KS 

Protokół Nr 84/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 24 marca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1135, zakończenie o godz. 1212 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Alfred Rzegocki oraz Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk, 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR, 

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stalowej Woli.  

4. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

7. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 



 
 

8. Uchwała Zarządu zmieniająca Uchwałę Nr 79/427/2016 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

03 marca 2016 r. w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji 

konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26. 

9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w sprawie 

ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum 

kształcącym w zawodzie technik eksploatacji portów i terminali. 

10. Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN 

w Stalowej Woli, ul. Staszica 5. 

11. Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli, ul. 1-go Sierpnia 26. 

12. Wniosek Stowarzyszenia „Przyjazna Dłoń” w Stalowej Woli o wsparcie finansowe I Otwarcia Sezonu 

Motocyklowego 2016 w Stalowej Woli. 

13. Wniosek Gimnazjum nr 2 w Stalowej Woli o objęcie patronatem honorowym Starosty 

Stalowowolskiego Powiatowego Konkursu – Liga Robotyki Lego oraz ufundowanie nagród dla 

uczestników konkursu. 

14. Informacja o sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego na dzień 

31 stycznia 2016 roku. 

15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 marca oraz 18 marca 2016 roku. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 84. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stalowej Woli.  

  Dyrektor PCPR Tomasz Brymora omówił uchwałę. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 



 
 

zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys Zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem 

uchwały było 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/443/2016 w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stalowej Woli.  

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

  Dyrektor PCPR Tomasz Brymora omówił uchwałę. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem 

uchwały było 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/444/2016 w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

  Naczelnik Wydziału Alicja Mach omówiła uchwałę. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem 

uchwały było 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/445/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali 

lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Prezesa Stowarzyszenia Na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

  Naczelnik Wydziału Alicja Mach omówiła uchwałę. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem 

uchwały było 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/446/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Prezesa 

Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” do Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

 



 
 

Ad. 7. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

  Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził 

głosowanie w drodze, którego za podjęciem uchwały było 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/447/2016 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu zmieniająca Uchwałę Nr 79/427/2016 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 03 marca 2016 r. w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 

prowadzącego do składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

ul. 1-go Sierpnia 26. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Członkowie Zarządu wspólnie 

i w porozumieniu do składu Komisji Konkursowej wyznaczyli radnego Alfreda Rzegockiego, jako 

przedstawiciela organu prowadzącego. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem uchwały 

głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw nie było,  wstrzymujących - 1. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/448/2016 zmieniająca Uchwałę Nr 79/427/2016 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 03 marca 2016 r. w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 

prowadzącego do składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 

26. Desygnowano radnego Alfreda Rzegockiego. 

 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale 

sportowym w Technikum kształcącym w zawodzie technik eksploatacji portów i terminali. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła wniosek. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze, którego za 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki i postanowił przyznać po 10 godz./tyg. dla każdej z dwóch grup 



 
 

ćwiczeniowych w oddziale sportowym w Technikum kształcącym w zawodzie technik eksploatacji 

portów i terminali. 

  

Ad. 10. Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum 

Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli, ul. Staszica 5. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Członkowie Zarządu wspólnie 

i w porozumieniu wybrali na przewodniczącego komisji konkursowej radnego Andrzeja Gargasia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził 

głosowanie w drodze, którego za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/449/2016 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum 

Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli, ul. Staszica 5. Na przewodniczącego Komisji 

Konkursowej powołano radnego Andrzeja Gargasia.  

 

Ad. 11. Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Członkowie Zarządu wspólnie 

i w porozumieniu do składu Komisji Konkursowej wyznaczyli radnego Alfreda Rzegockiego, jako 

przedstawiciela organu prowadzącego oraz radnego Andrzeja Gargasia jako przewodniczącego 

Komisji Konkursowej. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania 

lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, 

głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/450/2016 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26. 

 

Ad. 12. Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Mariuszowi Potaszowi 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN 

w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał naczelnik Wydziału Edukacji o to czy środki finansowe przeznaczone na projekt pn. „Art 

and stories” w ramach Programu Erasmus+ będą pochodzić w całości z programu Erasmus? 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik odpowiedziała, że w/w projekt jest w całości 



 
 

finansowany z programu Erasmus, oraz że niewymagany jest żaden wkład własny ze środków 

budżetu powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub 

uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zarządził głosowanie w drodze, którego za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, 

głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 84/451/2016 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu 

Mariuszowi Potaszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego 

im. KEN w Stalowej Woli. 

 

Ad. 13. Wniosek Stowarzyszenia „Przyjazna Dłoń” w Stalowej Woli o wsparcie finansowe 

I Otwarcia Sezonu Motocyklowego 2016 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby pozytywnie zaopiniować wniosek 

i przyznać wsparcie finansowe w wysokości 600 zł. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, 

aby wesprzeć tę inicjatywę wnioskowaną kwotą, czyli 900 zł oraz zapytał czy Członkowie Zarządu 

mają inne propozycje bądź pytania do przedstawionego wniosku? Pytań i propozycji nie zgłoszono. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia „Przyjazna Dłoń” w Stalowej Woli 

o wsparcie finansowe I Otwarcia Sezonu Motocyklowego 2016 w Stalowej Woli. Kwota przyznanego 

dofinansowania – 900 zł.  

 

Ad. 14. Wniosek Gimnazjum nr 2 w Stalowej Woli o objęcie patronatem honorowym Starosty 

Stalowowolskiego Powiatowego Konkursu – Liga Robotyki Lego oraz ufundowanie nagród 

dla uczestników konkursu. 

  Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby przyznać 

kwotę 1000 zł oraz zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź pytania do 

przedstawionego wniosku? Pytań i propozycji nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gimnazjum nr 2 w Stalowej Woli o objęcie 

patronatem honorowym Starosty Stalowowolskiego Powiatowego Konkursu – Liga Robotyki Lego 

oraz ufundowanie nagród dla uczestników konkursu w kwocie 1000 zł. 

  



 
 

Ad. 15. Informacja o sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego na 

dzień 31 stycznia 2016 roku. 

  Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła informację. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. 

  Zarząd Powiatu przyjął informację o sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego na dzień 31 stycznia 2016 roku. 

 

 Ad. 16. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17,18 marca 2016 roku. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów 

z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołów głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 84. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


